
 

TV/28june2024 ‐ LT 

General ‐ All 

 

Informacija apie medienos apsaugos priemonių naudojimą VELUX 
mediniuose languose 
 

Šiame gaminyje yra propikonazolu apdorotos medienos. Jo negalima naudoti kaip baldo ar 
žaidimo konstrukcijos, pavyzdžiui, žaidimų aikštelėse. 

Naudojimas ir priežiūra 

VELUX mediniai langai yra apdoroti propikonazolu ir turi viršutinį sluoksnį, kad gaminys 
būtų apsaugotas. Jei atnaujinant paviršių šlifuojama, dulkės turi būti surenkamos ir 
tinkamai pašalinamos, be to, būtina dėvėti kvėpavimo takus apsaugančias priemones. 
Nušlifuotą paviršių rekomenduojame padengti nauju sluoksniu. 

Gaminio šalinimas 

Svarbu atkreipti dėmesį, kad pagal biocidinių produktų reglamentą, įgyvendinantį 
reglamentą Nr. 2023/2596 (ES), gaminys netinkamas naudoti kaip baldas ar žaidimo 
konstrukcija. 

Apdorota arba dažyta mediena turi būti šalinama laikantis vietos taisyklių. 


